

ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ	
Регистрационен индекс	Дата
BCC-4861	23-03-2022

ДО

Висш съдебен съвет

Заявление

От Бойко Йорданов Атанасов- кандидат за избран член на ВСС, по вх.№ ВСС 4861/11.03.2022г.

С настоящето заявление прилагам допълнително:

1. Концепция за дейността на ВСС
2. Декларация за имотно състояние , произход на средствата за придобиване на имуществото и за наличие на частен интерес.
3. Служебна бележка и кадрова справка изготвени от Адм.рък. на СГП .
4. Автобиография
5. Декларация по чл.18 ал.1 от ЗСВ.
6. Декларация по чл.29в, ал.4 от ЗСВ.

Гр.София

Подпис:

23.03.2022г.

Бойко Атанасов

КОНЦЕПЦИЯ

за дейността на Висшия съдебен съвет

От Бойко Йорданов Атанасов- кандидат за избран член на
Прокурорската колегия на ВСС от квотата на следователите

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ,

Представям Ви концепцията си за работата на прокурорската колегия на висшия съдебен съвет и заявявам , че ще работя в интерес на съдебната система и подпомагане на основната функция на ВСС ,кадрово обезпечаване на съдебната власт с магистрати и съдебни служители притежаващи висок юридически и морален стандарт.

Предлагам Ви алтернатива за развитие на работата на прокурорската колегия изразяваща се в повишаване на отговорността на членовете на ВСС и професионализъм и изкореняване на всякакъв вид зависимости . Осветяване и прозрачност на работата на прокурорската колегия на ВСС и на пленума на ВСС, които да доведат работа на ВСС до така желаните от обществото законност, независимост, съразмерност, истинност, равенство, самостоятелност, безпристрастност, бързина, достъпност, публичност, последователност и предвидимост. Тези елементи от работата на настоящият състав на прокурорската колегия са в дефицит , който трябва да бъде коригиран в правилната посока .Поемам ангажимента пред Вас една от основните ми цели ако бъда избран за член на ВСС да бъде борба с зависимостите във Висшия съдебен съвет и недопускане да бъдат повече обслужвани партийни интереси на партийни лидери и на свързани олигарси ,които са санкционирани за корупция от чужди демократични държави.

Ако ми бъде гласуване доверие и бъда избран за член на Висшия съдебен съвет,ще работя активно за извършване на пълна ревизия на дейността на последните два състава на Висшия съдебен съвет . Единственият орган в държавата чиято дейност не е била подлагана на проверка а критиките към неговата дейност се множат всеки ден, като резултатите от кадровата му дейност са повече от отчайващи.

Ревизия в прокурорската колегия на ВСС следва да обхване и провери дейността и кадровото обезпечаване на Върховна касационна прокуратура , Върховна административна прокуратура и Национална следствена служба , необходимо ли е в органите на съдебната власт да има такъв раздут щат от прокурори и следователи анализатори и нормотворци . Това е една от същинските задачи на ВСС за ограничаване на подобни паразитни структури, създадени в разрез с целите на закона .

Ревизията на работата на ВСС се налага поради факта , че на настоящите членове никой не може да им търси дисциплинарна отговорност за нарушения от каквото и да е естество, а всеки следващ състав на ВСС продължава практиката на предходния без да ревизира дейността на предходния и да изтърже пороците. Това продължава от 1991година до днес ,а негативите в работата вместо да се посочват се затрупват с нови скандали организирани в работата на ВСС , липсата на прозрачност в работата води до съмнения дали въобще се върши нещо полезно във ВСС. На всички ни е ясно как се избираха от политическата квота представителите в предходните състави на ВСС. Тази основна задача да се извърши цялостна ревизия от новият състав на ВСС на предходната дейност на кадровия орган , следва да изясни причините за пропуските в работата и да се предприемат действия по отстраняване на зависимостите в работата провокирани от професионалното ръководство на прокуратурата. Членовете на ВСС занапред е необходимо да бъдат независими , а всякакви зависимости при вземане на решения да се изобличават незабавно.

Готов съм да продължа да назовавам проблемите в работата на прокуратурата и прокурорската колегия на ВСС , както и във Висшия съдебен съвет при вземане на решения касаещи подобряване функционирането на съдебната власт и при осъществяване на най важната част от задачата на ВСС - селекция на работещите в съдебната система магистрати и съдебни служители , чрез изработване на правила , които да отговарят на стриктни критерии при кандидатстване в съдебната система и за кадрово израстване.

Следващия състав на ВСС е необходимо да предприеме незабавно законови действия по прекъсване уронване престижа на съдебната власт от страна на ръководството на прокуратурата. Това може да се случи , когато във Висшия съдебен съвет има критично отношение към дейтелност на ръководството на прокуратурата ,в случай когато с действията си ръководния състав нарушава закона и етичния кодекс на магистрата .

Заявявам ,че ако бъда избран от Вас за избран член на ВСС , няма да се подам на влияние от политически партии, икономически кръгови или масонски обединения ,нито от какъвто и да било характер при вземане на решения , ще изисквам от другите членовете на Висшия съдебен съвет и главния секретар на ВСС , да мотивират действията си.

Ще продължа да работя в насока подобряване на работата на съдебната власт , недопускане на непотизъм и всякакъв вид шуробаджанащина при вземане на кадровите решения на ВСС и при най- малко съмнение същите да бъдат изобличавани . Ще изисквам от висшия съдебен съвет разглеждане на всеки един сигнал касаещ незаконно действие или бездействие от страна на органите на съдебната власт и висшия съдебен съвет , осигуряване на законност , равенство , истинност и независимост чрез осигуряване на бързина , достъпност публичност , прозрачност , последователност и съвсем скоро висшия съдебен съвет да бъде предвидим в работата си, и да не ангажира вниманието на цялото общество с непредвидими и противозаконни действия уронващи престижа на съдебната власт.

Като член на ВСС ще се ангажирам пред Вас - общото събрание на следователите да предложи на колегията на ВСС , приемане на нови правила за провеждане на конкурси за младши съдии и младши прокурори, за първоначално назначаване и за повишаване в длъжност и преместване на съдии, прокурори и следователи да бъде заложено по отношение на участващите в конкурсите изследване за професионална и лична пригодност чрез задълбочено изследване на интегритета на кандидатите .Това се налага заради съмненията в прецизност при подбор на кандидатите участващи в процедурите за първоначално назначаване , повишаване в длъжност или преместване. Към настоящият

момент висшия съдебен съвет не е положил достатъчно изисквания в правилата си към постъпващите на работа в съдебната система и на практика лошите резултати в работата се дължат основно на липсата на критерии за интегритет при постъпване и последващо кариерно израстване на магистратите и съдебните служители. Свидетели сме на отсъствие от провеждането на качествени разследвания по наказателни производства свързани с преследване на тежки икономически престъпление и корупция. Решението е едно, а то е селекция на кадрите работещи по корупционни дела , която селекция да включва и други критерии освен теоретична и практическа информираност, но и кадрови контрол от страна на висшия съдебен съвет на личностните качества на кандидатите за магистрати, изясняващи, дали същите имат куража да не се поддават при вземане на решения , когато осъществяват функциите си на магистрати.

На практика висшия съдебен съвет е приел правила за провеждане на конкурси за младши съдии и младши прокурори, за първоначално назначаване и за повишаване в длъжност и преместване на съдии, прокурори и следователи в които не участва достатъчно активно като кадрови орган , според правилата в наредбата приета от пленума на ВСС е видно ,че „В конкурсните комисиии не могат да участват членове на Висшия съдебен съвет и административни ръководители.“ Но разпоредбата на Чл.30, ал.5, т.9 от ЗСВ гласи ,че „Висшият съдебен съвет осъществява правомощията си чрез пленум, съдийска и прокурорска колегия. организират и провеждат конкурсите за съдийските, прокурорските и следователските длъжности в предвидените от този закон случаи“. ВСС в една от основните си задачи би трябвало да определя състава и организацията на работа на съдилищата, прокуратурите и следствените органи

На практика обаче висшия съдебен съвет организира конкурсите , но членовете на ВСС към момента се задоволява при вземане на решението за назначаване с представената им информация съдържаема в резултатите от писмения изпит , устния изпит и събраната информация подадена със заявленията на кандидатите , писмената информацията събрана от комисиите по атестиране и конкурса . По представената

информация ВСС взема решение с което назначава кандидатите според класирането.... Това е една бюрократична процедура, която е несъвършена а ВСС като постоянно действащ орган се е задоволил с представена му информация от другиго за да я приеме като достоверна без да е приел наредбата за активни действие при провеждането на конкурса , без да провежда действия по организирания конкурс . Това следва да се промени с една нова наредба в която членовете на ВСС като постоянно действащ орган да изпълнят законно предвидените си правомощия и като кадрови орган да участват наистина в провеждането на конкурса . Като кандидат за член на ВСС считам , че занапред ВСС следва да приеме наредба за провеждане на организираните конкурси в съдебната власт, която да има предмет проверка на интегритета на участниците в конкурсите . Към момента в Закона за съдебната власт не е въведен такъв критерии и законодателя не се интересува от това , магистрати с какъв интегритет биват допускани да правораздават в съдебната власт . Това не освобождава ВСС да въведе критерии при вземането на решения , които да са на база едно детайлно изследване на кандидатите участващи в провежданите конкурси по отношение интегритета им.

Проверка на цялата информация по проведените конкурси. ВСС до момента с приетите от пленума наредба превратно е изопачил и ги е тълкувал стеснително , което не е интерес за най отговорната част от работата им в полза на обществото.

В ЗСВ няма забрана за ВСС преди назначаването на участващите в конкурсите за младши съдии и младши прокурори, за първоначално назначаване и за повишаване в длъжност и преместване на съдии, прокурори и следователи да бъдат внимателно подбрани от съответната колегия на ВСС , както и цялата събрана информация по организираните конкурси да бъде проверена относно нейната достоверност от колегията в едно пряко лично запознаване с качествата на кандидатите. ВСС следва да взема решенията си мотивирано въз основа на конкурс в които по закон би следвало да проведе и да се изберат най- добрите кандидати . На практика обаче се оказва , че според наредбата която е приета от пленума на ВСС след обявяването на конкурса и назначаване на

конкурсните комисии определени чрез жребии , ВСС получава събраната информация от друго , доверява се преценката на помощните комисии , комисииите по атестиране и взема едно решение , което на практика вече е взето от друг. Смятам ,че в края на тази процедура съответната колегия на ВСС на практика е ненужна , при този предизвестен резултат на финала може да бъде извършен от една деловодителка с един компютър , която да определи печелившите кандидати.

Всичко така описано охарактеризира ВСС ,който е постоянно действащ орган на съдебната власт , като орган за управление който не управлява по възможно най добрия начин а разчита в работата си на помощни комисии и административните ръководители ,които поемат голяма част от отговорността а резултата отсъства . Поемам ангажимент да работя за осветяване на тези процеси във Висшия съдебен съвет , които подриват авторитета на съдебната власт и водят до деструктивност при определяне на кадрите които следва да работят в съдебната власт.

Един от най- важните елементи на работа на прокурорската колегия на ВСС е новоизбрания състав , да се запознае и да предприеме действия по преустановяване на актуалната картина в прокуратурата по отношение на командированите прокурори и следователи. Известно е ,че има следователи и прокурори които години наред са командировани без конкурс в друг орган на съдебната власт.

Едната изключително важна задача от дейността на ВСС и в частност прокурорската колегия е да предприеме действия по пресичане на всякаква нормотворческа дейност , която е в нарушение на закона за съдебната власт при извършване на случайна подбор .възстановяване на законовия регламент при функционирането може да се случи с евентуално решение на прокурорската колегия на ВСС или на пленума на ВСС с което административните ръководители в прокуратурата да преустановят нормотворческата си дейност по дописване на закона и занапред да разпределят делата и преписките в рамките на отделите ,а не в незаконно създадени сектори от магистрати, ЗСВ не е допуснал подобна субективна категория, за да не сте стига до произвол в работата на прокуратурата.

Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет като кадрови орган е абдикирал и се държи като чужденец за подобна проблематика. Тази порочност в работата трябва да бъде изкоренена , посредством възстановяване на законовите критерии по отношение на приближените на ръководството магистрати , които са получили своя кариерен бонус от ръководството на прокуратурата , командировайки ги в по горен орган на съдебната власт, по малко натоварен , получавайки за сметка на по ниската си натовареност по висока заплата. ВСС не се интересува от тези порочни процеси течащи от десетилетия в прокуратурата, което на практика ги превръща в ненужна креатура, след като главния прокурор може с десетилетия да командирова магистрати заобикаляйки конкурсите , погазвайки закона.

Изразявам готовност да отговоря на въпроси пред общото събрание на следователите.

23.03.2022г.

Гр.София

С УВАЖЕНИЕ:

Следовател Бойко Атанасов

ОБРАЗЕЦЪТ НА ДЕКЛАРАЦИЯ Е УТВЪРДЕН ОТ

МИНИСТЪРА НА ПРАВОСЪДИЕТО СЪС ЗАПОВЕД № ЛС-04-258/16.07.2020 г.

ДЕКЛАРАЦИЯ

ЗА ИМОТНОТО СЪСТОЯНИЕ, ПРОИЗХОДА НА СРЕДСТВАТА ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ИМУЩЕСТВОТО И ЗА НАЛИЧИЕТО НА ЧАСТЕН ИНТЕРЕС

БОИКО ИОРДАНОВ АТАНАСОВ

/име, презиме, фамилия/

на длъжност: следовател в СГП Следствен отдел

кандидат за член на Висшия съдебен съвет

ДЕКЛАРИРАМ

към 11.03.2022г. – датата на участието ми в процедурата за избор за заемане на длъжност следното имотно състояние, произхода на средствата за придобиване на същото за мен, съпруга/та ми или на лицето, с които се намирам във фактическо съжителство на съпружески начала, и на ненавършилите пълнолетие деца, и следните интереси:

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Бойко Йорданов Атанасов
--	-------------------------

I. Недвижимо имущество

1. Право на собственост и ограничени вещни права:

Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 1

Ном. по ред	Вид на имота /правото/	Местонахождение	Община	Площ /кв.м./	Разгъната застроена площ /кв.м./	Година на придобиване	Собственик			Цена на придобиване /лева/	Правно основание за придобиване	Произход на средствата
							Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
#REF!	етаж от къща	Кюстендил	Кюстендил	120		2008	д-г-а					
#REF!												

1.а. Земеделски земи и гори:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 1.1

Ном. по ред	Вид на имота /правото/	Местонахождение	Община	Площ /декара/	Разгъната застроена площ /кв.м./	Година на придобиване	Собственик			Цена на придобиване /лева/	Правно основание за придобиване	Произход на средствата
							Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
#REF!												
#REF!												

1.б. Чуждо недвижимо имущество

Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 1.2

Ном. по ред	Вид на имота /правото/	Местонахождение	Община	Площ /декара/	Разгъната застроена площ /кв.м./	Година на сключване на договора	Ползвател			Цена по договор /лева/	Правно основание за ползване	Произход на средствата
							Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
#REF!	апартамент	София	София-град (Столична)		94							
#REF!												

2. Прехвърляне на имоти през предходната година:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 2

Ном. по ред	Вид на имота	Местонахождение	Община	Площ кв. м. /декара/	Разгъната застроена площ /кв.м./	Прехвърлител			Цена на сделката /лева/	Правно основание за отчуждаване на имота
						Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
#REF!										

Декларатор:

/подпис/

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Бойко Йорданов Атанасов
--	-------------------------

II. Моторни сухопътни, водни и въздухоплавателни превозни средства, както и други превозни средства, които подлежат на регистрация по закон

1. Моторни сухопътни превозни средства:

Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 3

Ном по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена на придобиване /лв./	Година на придобиване	Собственик			Правно основание за придобиване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	лек автомобил	фиат	3100	2021	Д Г А		1/2	покупко продажба	заплата
	лек автомобил	форд	1700	2008	Бойко Йорданов Атанасов		1/2	покупко продажба	заеми
	лек автомобил	ситроен	1000	2016	Бойко Йорданов Атанасов		1/2	покупко-продажба	заплата
	лек автомобил	пежо	1000	2020	Д Г А		1/2	покупко продажба	заплата

2. Земеделска и горска техника:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 3.1

Ном по ред	Вид на земеделската или горската техника	Марка на техниката	Цена на придобиване /лв./	Година на придобиване	Собственик			Правно основание за придобиване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									

3. Водни и въздухоплавателни превозни средства:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 3.2

Ном по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена на придобиване /лв./	Година на придобиване	Собственик			Правно основание за придобиване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									

4. Други превозни средства, които подлежат на регистрация по закон: Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 3.3

Ном. по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена на придобиване /лв./	Година на придобиване	Собственик			Правно основание за придобиване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									

5. Чужди моторни сухопътни, водни и въздухоплавателни превозни средства на стойност над 10 000 лева:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 3.4

Ном. по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена по договор /лв./	Година на сключване на договора	Ползвател			Правно основание за ползване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.									

6. Прехвърляне на притежаваните моторни сухопътни, водни и въздухоплавателни превозни средства през предходната година:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 3.5

Ном. по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена на отчуждаването /лв./	Прехвърлител			Правно основание за отчуждаването
				Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част	
1	2	3	4	5	6	7	8
1							

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Бойко Йорданов Атанасов
--	-------------------------

III. Парични суми, в т.ч. влогове, банкови сметки и вземания на обща стойност над 10 000 лв., включително в чуждестранна валута

1. Парични средства - налични и по банкови влогове /депозити/ - общо над 10 000 лв.:

1.1. Налични парични средства: Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 4

Ном. по ред	Размер на средствата	Вид на валутата	Равно- стойност в лв.	Собственик		Произход на средствата
				Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	
1	2	3	4	5	6	7
1	11394	BGN		Бойко Йорданов Атанасов		заплата
2						

1.2. Банкови влогове /депозити/: Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 5

Ном. по ред	Размер на средствата	Вид на валутата	Равно- стойност в лв.	Титуляр на влога		В страната	В чужбина	Произход на средствата
				Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	11394	BGN		Бойко Йорданов Атанасов		Уникредит булбанк		заплата
2								
3								

2. Вземания над 10 000 лева:

Нямам нищо за деклариране

X

Таблица № 6

Ном. по ред	Вид на вземането	Размер на вземането	Вид на валутата	Равно-стойност в лв.	Титуляр на вземането		Правно основание за вземането	От местни лица	От чуждестранни лица
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.									
2.									
3.									

3. Задължения над 10 000 лева:

Нямам нищо за деклариране

X

Таблица № 7

Ном. по ред	Вид на задължението	Размер на задължението	Вид на валутата	Равно-стойност в лв.	Титуляр на задължението		Правно основание за задължение	Към банки	Към физически и юридически лица
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.									
2.									
3.									

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Бойко Йорданов Атанасов
--	-------------------------

IV. Вложения в инвестиционни и пенсионни фондове и еквивалентни форми на спестявания и инвестиции, ако общата им стойност надвишава 10 000 лв, както и налични ценни книги, дялове в дружества с ограничена отговорност и командитни дружества и финансови инструменти по чл.3 от Закона за пазарите на финансови инструменти

1. Вложения в инвестиционни и пенсионни фондове и еквивалентни форми на спестявания и инвестиции.

ако общата им стойност надвишава 10 000 лв.

Нямам нищо за деклариране

X

Таблица № 8

Ном. по ред	Размер на вложенията	Вид на валутата	Равно-стойност в лв.	Титуляр на вложението		В страната	В чужбина	Произход на средствата
				Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1								
2								
3								

2. Ценни книги и фин.инструменти по чл.3 от Закона за пазарите на фин.инструменти:

Нямам нищо за деклариране

X

Таблица № 9

Ном. по ред	Вид на ценните книги/ финансови инструменти	Брой на ценните книги/ фин. INSTR.	Поверени на инвест. посредник		Емитент	Цена на придобиването /лв./	Собственик или титуляр на правото		Правно основание за придобиването	Произход на средствата
			Ценни книжа/ фин INSTR.	и/или пари			Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1										
2										

Декларатор:

/подпис/

Стр. 6-8/

3. Дялове в дружества с ограничена отговорност и командитни дружества:

Нямам нищо за деклариране.

☒

Таблица № 10

Ном. по ред	Вид на имуществото	Размер на дяловото участие	Наименование на дружеството	Седалище	Стойност на дяловото участие	Собственик или титуляр на правото		Правно основание за придобиването	Произход на средствата
						Име собствено, бащино, фамилно	ЕГН		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									

4. Прехвърляне на дялове в дружества с ограничена отговорност и командитни дружества:

Нямам нищо за деклариране.

☒

Таблица № 11

Ном. по ред	Вид на имуществото	Размер на дяловото участие	Наименование на дружеството	Седалище	Цена на отчуждаването /лв./	Прехвърлител		Правно основание за отчуждаването
						Име собствено, бащино, фамилно	ЕГН	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1								
2								
3								
4								

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	
--	--

V. Доходи извън тези за заеманата длъжност, получени през предходната календарна година, когато са общо над 1000 лева и трудови доходи,
получени през предходната календарна година

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 12

Ном. по ред.	Видове доход от:	Размер на дохода	
		На декларатора	На съпруга/та, лицето при факт. съжителство на съпруг.начала
		/лв./	/лв./
1	2	3	4
	I. Облагаем доход от:		
1	Годишна данъчна основа от трудови доходи		
2	Годишна данъчна основа за доходи от трудови правоотношения, извън тези за заеманата длъжност		
3	Годишна данъчна основа за доходи от стопанска дейност като едноличен търговец		
4	Годишна данъчна основа за доходи от друга стопанска дейност		
5	Годишна данъчна основа за доходи от наем или друго възмездно предоставяне за ползване на права или имущество		
6	Годишна данъчна основа за доходи от прехвърляне на права или имущество		
7	Годишна данъчна основа за доходи от други източници по чл. 35 от ЗДДФЛ		
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
	II. Други доходи, извън посочените в т. I.		
1	Доходи от непреработена растителна и животинска продукция от регистрирани земеделски производители и тютюнопроизводители.		
2			
3			
4			
5			
	III. Всичко:	0	0

Декларатор

/подпис/

Стр. 7-10/

VI.

1. Дадени обезпечения и направени разходи от или в полза на декларатора, неговия съпруг /съпруга/, лица при фактическо съжителство на съпружески начала или ненавършилите пълнолетие деца с тяхно съгласие:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 13

Ном. по ред	Вид на обезпечението	Размер на обезпечението	Характер на обезпечението			
			От декларатора	В полза на декларатора	съпруг/а, лица т. съжителство съпругески начала вършили пълн	В полза на съпруг/а, лица при факт. съжителство на съпругески начала или ненавършили пълн деца
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3						
4						
5						

Декларатор:

/подпис/

Стр. 7-11/

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Бойко Йорданов Атанасов
--	-------------------------

2. Направени разходи от или в полза на декларатора, неговия съпруг /съпруга/, лица при фактическо съжителство на съпружески начала или ненавършилите пълнолетие деца с тяхно съгласие, когато те не са платени със собствени средства, с публични средства или със средства на институцията,

в която заемат длъжността:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 14

Ном. по ред	Вид на разхода	Размер на разхода	Вид на валутата	Равностой- ност в лева	Разходите са направени:			
					В полза на декларатора	За чия сметка е направен разхода	В полза на съпруг/а, лица при факт съжит. на съпруг.начала или ненавършили пълн.деца	За чия сметка е направен разхода
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2.1.	Обучение:							
1.								
2.								
3.								
2.2.	Пътуване извън страната:							
2.2.1.								
2.2.2.								
2.2.3.								
2.2.4.								
2.3.	Други плащания с единична цена над 1000 лева:							
2.3.1.								
2.3.2.								
2.3.3.								
2.4.	Разходи за обучение извън случаите по т.10 в т.ч. в полза на лицата по ал.4, чиято еднократна стойност надхвърля 1000 лева:							
2.4.1.								
2.4.2.								

Име на декларатора: /собствено, бащино, фамилно/	Бойко Йорданов Атанасов
---	-------------------------

VI. Участие в търговски дружества, в органи на управление или контрол на търговски дружества, на юридически лица с нестопанска цел или на кооперации, както и извършване на дейност като едноличен търговец към датата на избирането или назначаването и 12 месеца преди датата на избирането или назначаването

1. Към датата на избирането или назначаването на длъжност:

1.1. Имам участие в следните търговски дружества: Нямам нищо за деклариране ☒ Таблица № 15

Ном по ред	Дружество	Размер на дяловото участие
1.		

1.2. Съм управител или член на орган на управление или контрол на търговски дружества, на юридически лица с нестопанска цел или на кооперации:

Нямам нищо за деклариране ☒ Таблица № 16

Ном по ред	Дружество	Участие
1.		

1.3. Развивам дейност като едноличен търговец:

Нямам нищо за деклариране ☒ Таблица № 17

Ном по ред	Наименование на ЕТ	Предмет на дейност
1.		

2. Дванадесет месеца преди датата на избирането или назначаването ми на длъжност:

2.1. Имам участие в следните търговски дружества:

Нямам нищо за деклариране ☒ Таблица № 18

Ном по ред	Дружество	Размер на дяловото участие
1.		

2.2. Съм управител или член на орган на управление или контрол на търговски дружества, на юридически лица с нестопанска цел или на кооперации:

Нямам нищо за деклариране ☒ Таблица № 19

Ном по ред	Дружество	Участие
1.		

2.3. Развивам дейност като едноличен търговец:

Нямам нищо за деклариране ☒ Таблица № 20

Ном по ред	Наименование на ЕТ	Предмет на дейност
1.		

VIII. Договори с лица, които извършват дейност в области, свързани с вземаните от лицето, заемащо висша публична длъжност, решения в кръга на неговите правомощия или задължения по служба:

Нямам нищо за деклариране ☒ Таблица № 21

Ном по ред	Трите имена на лицето, с което е сключен договора	Предмет на договора
1.		

IX. Данни за свързани лица, към дейността на които лицето, заемащо висша публична длъжност, има частен интерес:

Нямам нищо за деклариране ☒ Таблица № 22

Ном по ред	Трите имена на лицето	Област на дейност на свързаните лица
1.		

Дата 23.03.22 г.

Декларатор

/подпис



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА

Адм. № 152/ 2022г.

гр. София, 18.03.2022г.

СЛУЖЕБНА БЕЛЕЖКА

С настоящата служебна бележка удостоверявам, че към 18.03.2022г. г-н Бойко Йорданов Атанасов – следовател в Следствен отдел при Софийска градска прокуратура, с ранг „следовател в НСлС има юридически стаж 19 години 09 месеца 08 дни.

**АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ
ГРАДСКИ ПРОКУРОР:**

ИЛИАНА КИРИЛОВА





ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА

КАДРОВА СПРАВКА

към 18.03.2022г.

Лични данни за лицето (име, презиме, фамилия.)	БОЙКО ЙОРДАНОВ АТАНАСОВ
Дата и място на раждане:	
ЕГН	
Телефон, e-mail	
Орган на съдебната власт	Софийска градска прокуратура
Длъжност:	Следовател с ранг „следовател в НСлС“
Учебно заведение / № и дата на диплом за завършено висше юридическо образование; - образователна степен:	ЮЗУ „Неофит Рилски“
№ и дата на удостоверение за придобита юридическа правоспособност:	
Юридически стаж по чл. 164 от ЗСВ: - в орган на съдебната власт (конкретизира се всяка заемана длъжност и периода на заемането ѝ в съответния орган на съдебната власт) Забележка: За съдиите, които кандидатстват в специализираните съдилища и прокуратури, се посочва изрично юридическия стаж като съдия по наказателни дела. - извън органите на съдебната власт	19 години 09 месеца 08 дни, както следва: от 10.06.2002г. до 08.05.2009г. – следовател в СтСлС от 08.05.2009г. до момента – следовател в Следствен отдел при Софийска градска прокуратура няма

Допълнителни квалификации и специализации	Удостоверение № _____ за завършен курс по английски език – система „Headway” – II ниво. Сертификат № _____, за завършен курс по английски език, ниво B1. Сертификат серия _____ № _____ от специализирано обучение по английски език ниво – B2. Сертификат серия _____ № _____ от специализирано обучение по английски език ниво – C1. Удостоверение за завършено обучение по ЗКИ –
Повишаване на място в ранг и заплата (последен ранг - решение на ВСС)	С решение на ВСС по протокол № 26/28.06.2012г. е повишен в ранг „следовател в НСлС”
Дата, място и резултати от предходните атестации	С решение на ПК на ВСС по протокол № 19/04.07.2018г. – проведено извънредно атестиране и му е определена комплексна оценка „Много добра”.

Забележка: стажът е изчислен към 18.03.2022г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ –
НА СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА:**

ИЛИАНА КИРИЛОВА



ЛИЧНА ИНФОРМАЦИЯ



ПОЗИЦИЯ, ЗА КОЯТО
КАНДИДАТСТВОТЕ
ДЛЪЖНОСТ

БОЙКО ЙОРДАНОВ АТАНАСОВ

Адрес за кореспонденция :



Уеб-сайт

Социална мрежа/чат

Пол мъж | Дата на раждане

| Националност българска

Кандидат за избран член на Прокурорската колегия на ВСС

ПРОФЕСИОНАЛЕН ОПИТ

Следовател в Софийска Градска Прокуратура – Следствен отдел , гр.София , ул."Монтевидео" №21

Въведете дати

От 10.06 2002 година до 08.05.2009 година „ следовател“ в Столична следствена служба и от 08.05.2009 година до настоящия момент следовател в Софийска градска прокуратура

Помощник –следовател от 20.05 1997година до 11.10.1999година Столична следствена служба

Провеждане на разследване по досъдебни производство с предмет пране на пари , данъчни престъпления , икономически престъпления . опит в разследването на организирани престъпни групи извършваща данъчни престъпления, измами , киберпрестъпления с криптовалута ,трансгранична икономическа престъпност, провеждане на разследване по европейска заповеди за разследване с възложители прокуратури от целия европейски съюзи др..

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУЧЕНИЕ

ПРАВО- МАГИСТЪР

Въведете дати

2000г.

Въведете ниво от
ЕКР, ако е
приложимо

(ЮЗУ Неофит Рилски гр.Благоевград)

ЛИЧНИ УМЕНИЯ

Оцеляване в екстремна и корупционна среда

Майчин език Български

Други езици

РАЗБИРАНЕ		ГОВОРЕНЕ		ПИСАНЕ
Слушане	Четене	Участие в разговор	Самостоятелно устно изложение	

Английски език - C1 Свободно ниво на владееене .

Въведете език

Въведете ниво Въведете ниво Въведете ниво Въведете ниво Въведете ниво

Ниво: A1/A2 Основно ниво на владееене - B1/B2 Самостоятелно ниво на владееене - C1/C2 Свободно ниво на владееене
Обща европейска езикова рамка

Комуникационни умения

Налични комуникационни умения

- Отлична работа в екип .

Организационни / управленски умения

Налични организационни умения , разпределяне на задачите и създаване на екип, умения придобити в процеса на професионалната кариера при разследване на сложни дела свързани с разкриване на финансови и корупционни престъпления

Професионални умения

- Точност , изпълнителност ,способност на анализ и решимост за законосъобразни действия за нуждите на правосъдието.

Дигитални умения

САМООЦЕНЯВАНЕ				
Обработка на информацията	Комуникация	Създаване на съдържание	Сигурност	Решаване на проблеми
Въведете ниво	Въведете ниво	Въведете ниво	Въведете ниво	Въведете ниво

Ниво: - Самостоятелно ниво на владееие -

Въведете име на ИКТ сертификати

- добро владееие на офис пакет (програма за обработка на текст, електронна таблица, програма на презентации) създадени умения в процеса на работа на заеманата длъжност

Други умения
Свидетелство за управление на МПС

Въведете категория, „А“ и „В“

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ
Публикации

Многобройни публикации в различни медии по наказателно правни въпроси , свързани с функционирането на правовата държава , организираната ,икономическа , политическа престъпност и корупцията , прилагам копия

Сертификати

- „Магистрат на година“ ,награден от министър на правосъдието Антон Станков през април 2005г.

ДЕКЛАРАЦИЯ

по чл. 18, ал.1 от Закона за съдебната власт

Подписаният Бойко Йорданов Атанасов - следовател в СГП- Следствен отдел , в качеството ми на кандидат за избран член на Висшия съдебен съвет от квотата на следователите,

ДЕКЛАРИРАМ, че

1. Не съм народен представител, кмет или общински съветник;
2. Не заемам длъжност в други държавни или общински органи;
3. Не упражнявам търговска дейност и не съм съдружник, управител или да участвам в надзорни, управителни съвети или съвети на директорите или в контролни органи на търговски дружества, кооперации или юридически лица с нестопанска цел, които осъществяват стопанска дейност, с изключение на тези на професионалните сдружения на съдии, прокурори и следователи;
4. Не получавам възнаграждение за извършване на дейност по договор или по служебно правоотношение с държавна или обществена организация, търговско дружество, кооперация, юридическо лице с нестопанска цел, физическо лице или едноличен търговец, с изключение на научна и преподавателска дейност или за упражняване на авторски права, както и за участие в международни проекти и проекти, финансирани от Европейския съюз;
5. Не упражнявам свободна професия или друга платена професионална дейност;
6. Не членувам в политически партии или коалиции, в организации с политически цели, които извършват политическа дейност, както и не членувам в организации или да извършвам дейности, които засягат независимостта ми;
7. Не членувам в синдикални организации извън системата на съдебната Власт ;

8. Не съм осъждан за извършено престъпление, независимо от реабилитацията, както и не съм освобождаван от наказателна отговорност за умишлено престъпление;

9. Не съм съпруг, роднина по права линия, по съребрена линия до четвърта степен или по сватовство - до трета степен включително или във фактическо съпружеско съжителство с друг член на Висшия съдебен съвет, с административен ръководител на орган на съдебната власт, назначен от съответната колегия, на която е член, или с министъра на правосъдието;

10. Не съм дисциплинарно освободен от длъжност избран член на Висшия съдебен съвет;

11. Не съм лице спрямо което е установен конфликт на интереси с влязло в сила решение по-малко от една година преди избора.

Известна ми е наказателната отговорност по чл. 313, ал.1 от Наказателния кодекс за деклариране на неверни обстоятелства.

23.03.2022г.

гр. София

ДЕКЛАРАТОР:

БОЙКО АТАНАСОВ

Д Е К Л А Р А Ц И Я
по чл. 29в, ал. 4 от Закона за съдебната власт

Долуподписаният Бойко Йорданов Атанасов ,

на длъжност: следовател в СГП-Следствен отдел -кандидат за член на ВСС от квотата на следователите

Д Е К Л А Р И Р А М , Ч Е:

Не съм дисциплинарно освободен от длъжност избран член на Висшия съдебен съвет.

Не съм лице, спрямо което е установен конфликт на интереси с влязло в сила решение по-малко от една година преди избора.

Дата: 23.03.2022.

Декларатор:

(подпис)